

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20/46
 Stavba: Střední škola elektrotechniky a strojírenství - opravy podlahy - budova B

KSO:
 Místo: Jesenická 1 Praha

CC-CZ:
 Datum: 26.6.2021

Zadavatel:

IC:
 DIČ:

Zhotovitel:

IC:
 DIČ:

Projektant:

IC:
 DIČ:

Zpracovatel:

IC:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			1 243 826,72
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			1 243 826,72
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 243 826,72	Výše daně 261 203,61
Cena s DPH	v	CZK	1 505 030,33

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis _____ Razítko _____ Datum a podpis _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis _____ Razítko _____ Datum a podpis _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20/46
 Stavba: Střední škola elektrotechniky a strojírenství - opravy podlahy - budova B

Místo: Jesenická 1 Praha

Datum: 26.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 243 826,72	1 505 030,33
20/46b	Střední škola elektrotechniky a strojírenství - Oprava podlah chodeb Suterén	1 243 826,72	1 505 030,33
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 243 826,72	1 505 030,33

W

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20/46b - Střední škola elektrotechniky a strojírenství - Oprava podlah
 Objekt: 20/46b - Střední škola elektrotechniky a strojírenství - Oprava podlah
 chodby budova B -suterén

KSO:
 Místo: Jesenická 1 Praha

CC-CZ:
 Datum: 26.06.2021

Zadavatel:
 #ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!
 DIČ: #ODKAZ!

Zhotovitel:
 #ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!
 DIČ: #ODKAZ!

Projektant:
 #ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!
 DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel:
 #ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!
 DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 203 826,72
Ostatní náklady				40 000,00
Cena bez DPH				1 243 826,72
DPH základní snižovaná	Základ daně 1 243 826,72 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 261 203,61 0,00	
Cena s DPH		v CZK		1 505 030,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20/46b - Střední škola elektrotechniky a strojírenství - Oprava podlah chodby budova B -suterén
 Objekt: 20/46b - Střední škola elektrotechniky a strojírenství - Oprava podlah
 chodby budova B -suterén

Místo: Jesenická 1 Praha

Datum: 26.06.2021

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

4

1) Náklady ze soupisu prací	1 203 826,72
HSV - Práce a dodávky HSV	148 770,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	54 600,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 354,24
997 - Přesun sutě	63 431,84
998 - Přesun hmot	9 383,42
PSV - Práce a dodávky PSV	1 055 056,40
766 - Konstrukce truhlářské	8 400,00
771 - Podlahy z dlaždic	1 042 295,12
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 361,28
2) Ostatní náklady	40 000,00
Mimostaveništní dopr	40 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 243 826,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZU/404 - Střední škola elektrotechniky a strojírenství - Oprava podlah chodby budova B - suterén
 Objekt: 20/46b - Střední škola elektrotechniky a strojírenství - Oprava podlah chodby budova B - suterén

Místo: Jesenická 1 Praha

Datum: 26.06.2021

Zadavatel: #ODKAZI


Projektant: #ODKAZI

Zhotovitel: #ODKAZI

Zpracovatel: #ODKAZI

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 203 826,72	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				148 770,32	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				54 600,82	
1	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	37,780	492,00	18 577,92	
		PP	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a loubříky štuky do 3 mm atropu, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
39	K	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	3,840	7 120,00	27 340,80	
		PP	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl přes 80 do 120 mm tř. C 25/30					
40	K	634113115	Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem v 80 mm	m	55,300	157,00	8 682,10	
		PP	Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem výšky 80 mm					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 354,24	
41	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pí do 4 m2	m3	3,840	5 561,00	21 354,24	
		PP	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2					
D		997	Přesun sutě				63 431,84	
7	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v de 12 m ručně	t	10,430	2 560,00	26 700,80	
		PP	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
8	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10	t	52,150	107,50	5 606,13	
		PP	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dělicích i započatých 10 m					
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,430	778,00	8 114,54	
		PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	156,450	36,20	5 683,49	
		PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
11	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	8,148	1 225,00	9 981,30	
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2,282	1 596,00	3 642,07	
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
13	K	997221811	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	10,430	357,00	3 723,51	
		PP	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
D		998	Přesun hmot				9 383,42	

14	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	10,496	894,00	9 383,42
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m				
	D	766	Práce a dodávky PSV				1 055 056,40
	D	766	Konstrukce truhlářské				8 400,00
16	K	766663915	Úprava dveřních křidel	soubor	1,000	8 400,00	8 400,00
	PP		Oprava dveřních křidel dřevěných ruční seřiznutí dveřních křidel okružní pilou				
	D	771	Podlahy z dlaždic				1 042 295,12
17	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	329,530	92,00	30 316,76
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
43	K	771121015	Kontaktní můstek pro nenásákové podlahy Botament MD1	m2	329,530	490,00	161 469,70
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu				
42	K	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	329,530	606,50	199 859,95
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm				
19	K	771161011	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	55,300	117,00	6 470,10
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby				
20	M	59054173	Dilatační profil nerez	m	121,660	396,00	48 177,36
	PP		profil dvoudílný na pero drážku s hranou dlaždice z hmoty PVC/GPE tl 11mm				
21	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	170,300	84,00	14 305,20
	PP		Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných				
23	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	188,800	158,00	29 830,40
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm				
24	M	LSS TSPJB006	Sokli fezaný - Taurus Granit 298 x 298 x 9	m2	33,000	598,00	19 734,00
	PP		sokli s požlabkem TAURUS COLOR, 298 x 80 x 9 mm				
26	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	329,500	640,00	210 880,00
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2				
27	M	LSS TAA35069	dlaždice slinutá TAURUS GRANIT, 298 x 298 x 9 mm	m2	362,450	638,00	231 243,10
	PP		dlaždice slinutá TAURUS GRANIT, 298 x 298 x 9 mm				
28	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	244,100	75,00	18 307,50
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem				
29	K	771591117	Štířišky soklíků - akrylový tmel	m	188,800	96,00	18 124,80
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem				
30	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	7 143,500	7,50	53 576,25
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				4 361,28
38	K	784211011	Jednonasobně bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	56,640	77,00	4 361,28
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonasobně, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m				


USB 24 s.r.o.
 Facility management,
 správa a údržba nemovitostí
 Ovocná 571, 27711 Libiš
 IČ: 04125495 DIČ: CZ04125495
 tel.: 605 102 233

REKAPITULACE STAVBY			
Kód:	25/45		
Stavba:	Střední škola elektrotechniky a strojírenství - opravy podlah		
KSO	Místo: Ješenická 1 Praha		CC-CZ: Datum: 1.8.2021
Zadavatel:			IC: DIČ:
Zhotovitel:			IC: DIČ:
Projektant:			IC: DIČ:
Zpracovatel:			IC: DIČ:
Poznámka:			
Náklady z rozpočtů			136 174,13
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			136 174,13
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 136 174,13	Výše daně 28 596,57
Cena s DPH	v	CZK	164 770,70
Projektant:	Zpracovatel:		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel:	Zhotovitel:		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ			
Kód:	25/45		
Stavba:	Střední škola elektrotechniky a strojírenství - opravy podlah		
Místo:	Ješenická 1 Praha	Datum:	01.05.2021
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	136 174,13	164 770,70
25/45	Střední škola elektrotechniky a strojírenství - Oprava podlah schodišť	136 174,13	164 770,70
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		136 174,13	164 770,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

25/45 - Střední škola elektrotechniky a strojírenství - Oprava podlah schodiště

KSO:

Místo: Jesenická 1 Praha

CC-CZ:

Datum: 01.06.2021

Zadavatel:

#ODKAZI

IC:

#ODKAZI

DIČ:

#ODKAZI

Zhotovitel:

#ODKAZI

IC:

#ODKAZI

DIČ:

#ODKAZI

Projektant:

#ODKAZI

IC:

#ODKAZI

DIČ:

#ODKAZI

Zpracovatel:

#ODKAZI

IC:

#ODKAZI

DIČ:

#ODKAZI

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

128 274,13

Ostatní náklady

7 900,00

Cena bez DPH

136 174,13

DPH základní
snižená

Základ daně

136 174,13

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

28 596,57

0,00

Cena s DPH

v CZK

164 770,70

Projektant:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

25/45 - Střední škola elektrotechniky a strojírenství - Oprava podlah schodiště

Místo:

Jesenická 1 Praha

Datum:

01.06.2021

Zadavatel:

#ODKAZI

Projektant:

#ODKAZI

Zhotovitel:

#ODKAZI

Zpracovatel:

#ODKAZI

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

128 274,13

HSV - Práce a dodávky HSV

2 489,05

997 - Přesun sutě

2 489,05

PSV - Práce a dodávky PSV

125 785,08

771 - Podlahy z dlaždic

42 447,32

777 - Podlahy lité

10 848,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

72 489,76

2) Ostatní náklady

7 900,00

Mimotoželezniční dopr

7 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

25/45 - Střední škola elektrotechniky a strojírenství - Oprava podlah
schodiště

Místo:

Jesenická 1 Praha

Datum:

01.08.2021

Zadavatel:

#ODKAZI

Projektant:

#ODKAZI

Zhotovitel:

#ODKAZI

Zpracovatel:

#ODKAZI

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							128 274,13	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 489,05	
D	997		Přesun sutě				2 489,05	
7	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,600	1 936,00	1 161,60	
		PP	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a hru výšky přes 9 do 12 m					
8	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvláštnou dopravu suti ZKD 19 m	t	3,000	97,50	292,50	
		PP	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvláštnou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,600	388,00	232,80	
		PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením na vzdálenost do 1 km					
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,000	26,20	235,80	
		PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
11	K	897013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,600	786,80	460,08	
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 01					
13	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,600	177,12	106,27	
		PP	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				125 785,08	
D	771		Podlahy z dlaždic				42 447,32	
17	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	8,000	52,00	418,00	
		PP	Příprava podkladu před provedením nátěru penetrační na podlahu					
22	K	771471830	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malých schodišťových	m	48,000	55,50	2 664,00	
		PP	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malých schodišťových					
24	M	LSS.TSPJB000	Sokl řezaný - Taurus Granit 298 x 298 x 9	m2	8,000	618,00	4 944,00	
		PP	sokl s postávkem TAURUS COLOR, 298 x 80 x 9 mm					
25	K	771474122	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových	m	48,000	543,00	26 064,00	
		PP	Montáž soklů z dlaždic keramických řezaných nevlákninovým lepidlem schodišťových úklonových výšky přes 95 do 90 mm					
28	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	48,000	65,00	3 120,00	
		PP	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem					
29	K	771591117	Sifický soklíků - akrylový tmel	m	48,000	86,00	4 128,00	
		PP	Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem					
30	K	996771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	158,760	7,00	1 111,32	
		PP	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 8 do 12 m					
D	777		Podlahy lité				10 848,00	
31	K	777991901	Broušení stávajících litých podlah	m2	87,800	160,00	10 848,00	
		PP	Údržba ite podlahy stávající broušení					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				72 489,76	
32	K	783901403	Vysátí podlah před provedením nátěru	m2	87,800	8,00	542,40	
		PP	Příprava podkladu dřevěných podlah před provedením nátěru očištění vzduší					
33	K	783906857	Odstránění nátěrů z betonových podlah odstraňovačem nátěrů	m2	67,800	108,00	7 322,40	
		PP	Odstránění nátěrů z betonových podlah odstraňovačem nátěrů s obrušením					
34	K	783923161	Penetrační akrylátový nátěr prýřitých betonových podlah	m2	67,840	74,00	5 020,16	
		PP	Penetrační nátěr betonových podlah prýřitých (např. z ocelné dlažby, betonu, aspu) akrylátový					
35	K	783932171	Celoplošné vyrovnání betonové podlahy cementovou stěrkou liouštky do 3 mm	m2	67,840	305,00	20 691,20	
		PP	Vyrovnání podkladu betonových podlah celoplošné, liouštky do 3 mm podřízování cementovou stěrku					
36	K	783947163	Krycí dvojnásobný polyuretanový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	67,840	540,00	36 633,60	
		PP	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný polyuretanový rozpouštědlový					
37	K	783997171	Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za provedení barevného nátěru malých ploch	m2	5,000	456,00	2 280,00	
		PP	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah Příplatek k cenám za provedení barevného značení malých ploch					